
UCHWAŁA NR 117/52/19 

 

ZARZĄDU POWIATU GOLENIOWSKIEGO  

z dnia 18 listopada 2019 roku 

 
w sprawie zmiany ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2020 zadania 

publicznego w zakresie powierzenia prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.)  Zarząd Powiatu Goleniowskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

W ogłoszeniu otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2020 zadania publicznego Powiatu 

Goleniowskiego w zakresie powierzenia prowadzenia dwóch punktów nieodpłatnego poradnictwa 

prawnego lub nieodpłatnej pomocy prawnej oraz nieodpłatnej pomocy prawnej stanowiącym 

załącznik do uchwały nr 110/49/19 Zarządu Powiatu Goleniowskiego z dnia 31 października 2019 r. 

zmienia się treść pkt. 4, który przyjmuje brzmienie: 

4. „Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania: 

Zadania polegające na udzielaniu nieodpłatne pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz edukacji prawnej są zadaniami z zakresu administracji rządowej i są finansowane 

z budżetu państwa z części będącej w dyspozycji wojewodów przez udzielanie dotacji celowej 

powiatom. W 2020 r. kwota bazowa stanowiąca podstawę ustalenia wysokości dotacji na 

finansowanie zadania wynosi 5.500,00 zł miesięcznie. 

Wysokość dotacji na realizację zadania wyniesie 60.060,00 zł na jeden punkt , w tym 1.980,00 zł na 

edukację prawną.  

Powiat Goleniowski zapewni w celu realizacji zadania lokal wraz z wyposażeniem,  

w szczególności:  meble (biurko, krzesła, szafę), drukarkę, dostęp do sieci elektrycznej, energetycznej, 

telefonicznej oraz internetowej, za pośrednictwem której umożliwiony zostanie dostęp programu do 

obsługi punktów oraz druk kart pomocy, o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy, druk oświadczeń, o 

którym mowa w art. 4 ust 2 ustawy, a także materiały biurowe (papier, toner, teczki etc.). 

W roku 2019 Powiat wg planu przeznaczył dotację w wysokości 124.080,00 zł na realizacje zadania.”  

 

§ 2 

Niniejsza uchwała zamieszczona zostanie w Biuletynie Informacji Publicznej, w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Goleniowie w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń, a także na stronie 

internetowej powiatu. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                      Tomasz Stanisławski  

 

        Przewodniczący Zarządu  

        Powiatu Goleniowskiego 


